
1. Prossel Martin   VL Gilgenberg 97 93
2. Obert Stefan   1.OÖVSSC 94 91
3. Mikschl Roland   SCO 94 91
4. Plattner Leopold   1.OÖVSSC 93 91
5. Binder-Reisinger Herbert   SCO 93
6. Klutsch Willi   1.OÖVSSC 92 90
7. Atteneder Anton   SV Bad Zell 92 87
8. Prammer Bernhard   1.OÖVSSC 92
9. Berger Georg   VSG Gilgenberg 92

10. Kaltenbach Alex   SCO 91 90
11. Schmidt Manfred   HSV Ried 89 83 76
12. Eisenführer Valentin   VL Gilgenberg 89
13. Sperrer Gerhard   1.OÖVSSC 88 85 84
14. Pramper Rainer   SKH 87 83
15. Schwarzgruber Alois   SCO 85
16. Dipolt Franz   SCO 84 82
17. Stumpfl Werner   83 79 77
18. Schickermüller Franz   SV Bad Zell 79
19. Pilz Manfred   SV Bad Zell 79
20. Miklos Keresztes   SKH 71
21. Rammerstorfer Bettina   SCO 70
22. Wallner Johann   SKH 62

  Ergebnisse – Perk. Pistole  (25m)

45. Intern. Vorderladerschießen –                                   
Oberschlierbach 2019                             

27.- 29. 09. 2019



1. Prossel Martin   VL Gilgenberg 94 90
2. Plattner Leopold   1.OÖVSSC 94
3. Mikschl Roland   SCO 92 92
4. Obert Stefan   1.OÖVSSC 92 91
5. Atteneder Anton   SV Bad Zell 92 87
6. Prammer Bernhard   1.OÖVSSC 90
7. Binder-Reisinger Herbert   SCO 90
8. Klutsch Willi   1.OÖVSSC 89 81
9. Kaltenbach Alex   SCO 87 87

10. Sperrer Gerhard   1.OÖVSSC 87 86 84
11. Pramper Rainer   SKH 87 83
12. Berger Georg   VSG Gilgenberg 87 82
13. Dipolt Franz   SCO 86 77
14. Schwarzgruber Alois   SCO 85
15. Schmidt Manfred   HSV Ried 82
16. Wallner Johann   SKH 75
17. Pilz Manfred   SV Bad Zell 74
18. Freudenthaler Josef   LHA Linz 73 46
19. Rammerstorfer Bettina   SCO 57

45. Intern. Vorderladerschießen –                                   
Oberschlierbach 2019                             

27.- 29. 09. 2019

  Ergebnisse – Perk. Revolver  (25m)



1. Prossel Martin   VL Gilgenberg 92
2. Klutsch Willi   1.OÖVSSC 89
3. Kaltenbach Alex   SCO 89
4. Obert Stefan   1.OÖVSSC 85
5. Atteneder Anton   SV Bad Zell 85
6. Prammer Bernhard   1.OÖVSSC 84
7. Sperrer Gerhard   1.OÖVSSC 83 79
8. Dipolt Franz   SCO 83
9. Schwarzgruber Alois   SCO 79

10. Pilz Manfred   SV Bad Zell 76 66
11. Pramper Rainer   SKH 74
12. Berger Georg   VSG Gilgenberg 71
13. Schmidt Manfred   HSV Ried 23

45. Intern. Vorderladerschießen –                                   
Oberschlierbach 2019                             

27.- 29. 09. 2019

  Ergebnisse – Steinschloßpistole  (25m)



1. Heubl Christian   SPS Simbach 97 93 91
2. Bachner Karl   SV Bad Zell 97
3. Eisenführer Valentin   VL Gilgenberg 95 92
4. Würflingsdobler Felix   VL Gilgenberg 93 93
5. Schickermüller Franz   SV Bad Zell 93 92
6. Schöpf Wilfried   IHG 90 85
7. Schönauer Franz   SKH 81 80 66
8. Prammer Bernhard   1.OÖVSSC 75
9. Schmidt Manfred   HSV Ried 71

45. Intern. Vorderladerschießen –                                   
Oberschlierbach 2019                             

27.- 29. 09. 2019

  Ergebnisse – Freies Gewehr  (50m)



1. Eisenführer Valentin   VL Gilgenberg 94 91
2. Schickermüller Franz   SV Bad Zell 92 92
3. Würflingsdobler Felix   VL Gilgenberg 92 90
4. Schöpf Wilfried   IHG 91 89
5. Bachner Karl   SV Bad Zell 89
6. Prammer Bernhard   1.OÖVSSC 87

45. Intern. Vorderladerschießen –                                   
Oberschlierbach 2019                             

27.- 29. 09. 2019

  Ergebnisse – Dienstgewehr  (50m)



1. Heubl Christian   SPS Simbach 94 91 85
2. Schöpf Wilfried   IHG 90 83
3. Prammer Bernhard   1.OÖVSSC 89
4. Schickermüller Franz   SV Bad Zell 85
5. Bachner Karl   SV Bad Zell 84

45. Intern. Vorderladerschießen –                                   
Oberschlierbach 2019                             

27.- 29. 09. 2019

  Ergebnisse – Steinschloßgewehr  (50m)


